台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國114年6月19日

發文字號：（114）汽貨聯清字第130號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會114年6月19日(114)汽貨國民字第153號函轉交通部公路局114年6月16日路運綜字第1145012173號函辦理，轉知有關該局檢送修正「交通部公路局汽車貨運業汽車路線貨運業汽車貨櫃貨運業營運EIS管理計畫」1份，如附該局上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	說明：查旨案之修正，係為該管理計畫指標一之「風險值」由二提高為三，其餘不變。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

[image: image1.jpg]15k BT R

[image: image2.jpg]w wn: [k[al{PebA()n
PRAF R §.x %%?M
KBNS &
Hak 1082344407 ¥ & R B 47655%
ARPWA  EEM
106 B4 3 ¢ 02-23070123 443706

BT AR B AHBIR1622 30571 MEH : 02-23070245
EF154 © hylee@thb.gov.tw
ZXFHF PERBRALZRERERELX~ES
ER
HxafH: FEREI4F6H168
BHXFE% BELET E 114501217358
#A LA
FERBERERAEHRR -
Mo s (BETRBHLABHAAEREEALRGREEALRERELLEE
ISE#EsE | 1)
i% *ﬁ—'\éi‘}%{’%i I' i@ ﬁ["&%ﬁ‘]ﬂaﬁ 3@*/1—%‘3&‘;‘?\ l%%
;‘%ﬁ%"#ﬁ%ﬁi—%é@ﬂs%ﬁs’r £ 10 SHARGREAME -
HER -

—HEARERG IS ENE > BB EEEY -
ARG NRERBERRATITALEISALK)SES S 0 F

KA Skt & EEAEH T ETE RN A RS F BT
SN A ARAE B3t B o

0

ER B LGB

BAPERAAZREFNERNELG2ABSG G TERRALBRTEN LA X
NELABESE  FPEREALHERERERAE DS 2AME G - TEER
Bt A PR 3) BB 2 3 (B2 )

F1R - #£1R

[image: image3.jpg]RBINBR
/‘L-?ﬁ‘ﬁ# /‘Lg—f‘&ﬁﬁ‘i¥/‘h$— ﬁ"lﬁ E’@#”‘i EIS ’E‘g"'l'i

iR 10844 A3 8 % E4F 510800323063k & 37 £ A
PHERBIIFSA48 BEEF 11100510993 & 15
T HERE112458A308 %ELLF 5 11201079603% & 15
b ERBEI4547 188 38E 55 % 1145004427358 H15 E
TERBII456A 168 BELF H 114501217358 &5 E

T~ EBE:
RBINBEH (ATHBAR) ARV EMEIHEALRBFNR
HERABG T SREEAGEHNBESRARELEWREET A
GHEREREHBEREERTBREANRAEMAL » BiTE Rt
-
A~ HEFE:
AREALFELEZEALERLEE AT HNAFHE - &
WMEE - BEBRATHEIREITLT I HRAKRIEAZ A hEEHERER
EERESEEFTRBTRAREYL  REERMIEHFEAGBE
o BEWBEEES > RBILAGEHE - AETERE -
S YL
AEREL AERBRELRAEHREFTEE -
B K
— ~ H A4 EIS 2 AR E AR EATIFWL > R EIBIAZ A RE
Aot B 0 R AR 5(A) AL o Bp AT A .
v KRR E AR - BRER A T R

(e EHERm :
% JF A8 R X i JA A 3
BRR— | EXITEF | EHXTARA— | = L #5240 3R
sk #H(A)U ER Mld = RELE
BEHBRAL o SRR EE
TREEZA]| 2. EHROBRRIEN
Mk ' AP E @

FUEHRE A
4 AL~ A2 B8R

[image: image4.jpg]R 1A

%5k B R X #Hix
BEREH(EA
F )
ATE 43 o R 44
24 EIS f-H:85
B EFHEE
H%‘Faﬁ
R\ RBABE ($EF5EFRAF—|— LA Bt A
# (4 ) b Bfa— kL E
B E@mAME etk o HRRE R
R % i N H . HETR B IR 3 )
(B kR PATEH
A=  R#MRBR|EHERH B3| — . B A
NBETIE | RERBRA Mfa— RELE
%ok R0 8 Bt RBEE
A BB ENR R RB £
%(4) UL WMIE UM E
# o
2w | BRERF | £EX5EAAE —| = SR 3R
¥ etk #H(HIRER Mefd = kELE
BEUEFR etk SRR EE
H #5585 B AR IR RIE A
A% B R 4 ha g ;& g ]
5% FHENHRE AL
%O RBEHEH
(B8R &%)
A IR 43t B R R
2L EIS fr-#eer
B EFRHELE
B P
2R | NBREFE|EFEAAE | = LA RN 3T
+ e ERS | H (A ) g RfE— kRELE
4% Rk $ Bt FERREE
+ £k bk . HFREMEIS TR
BREBMEEN
4RI EN .
N | BoetR|l. £EFXEAA | = A AR R
HNE bk — ()R = RELE
iR o st REE
BEEA R BoR ROR R IR S
% ML E 5

[image: image5.jpg](

S5 JFHAE X X R Hix
2. ATHBRI&ES WmEREIRER
ik 4 ek WER AL FH
%5 "5 CI:EED
Ak F AR % e o R A
=+4%%E— sh EIS A4
B~ %A BB JERF 0
BA~H=+
— K FE =
B~ Fw
B~ F=+
g~ =+
-~ =+
X~ =+
+ ~ =+
ANt =
T
e
BNk
R :_IE N
Bt kS
—F~F=
+—t5 % —
A
SR G
%k A B R e ol i #3x
2t | EmE R | EHERA— | — . EE RN A
iR #wm(4 ) LA BfE— s RELE
B B A SRR E R
B2 Q%R aIE
&
BN | MBKER | EFEAAF—| = R R
ME (A ) AR Mo = R4 %
B EsmAg D o AR R
Bk EMPREAR PSR W E B B
PRIAT B e e B
T A B
Eh—®@
BB D& E %
P~ EHRIE B R

[image: image6.jpg]RifE

%% EA AR s

R EEIFME
CACGE &3 DES

Es
. HERR ER AL R A
“F IR & F R
B &5 %M
R EERY

ZEMH-

HEAL | EmEARE | EFEAA—|= LR TR
) #H(A) b Fefd = kELE
R % %@ E et SRR T
12 R H Ak p B LB A NS AR
F ok A At L%
%~ B A2 | & %
— 5 B i 50%5%=2.5 » f& &
it P 0 B = E A
= o g 2 ERA o SRS
—~ Bt E Rl BpiE LR

Z=o~E =145 &E -
% — @ % - L HREBXEE
Bt gz R TER B =
— B4 =15 + ez —3tE

Mgtk R
LERE (Bt
5H XY o &k
P iEAL)

SR K
FR P T
FR,

(AR A4
UTF BEE
ULEE — 4%
.

2) 2 # &+ 2
WEE = i
T BEER

AR BENAEE

QX H &&=+
NHEE =4
AT LR
e LA — Bk v 1%
HHE -

WA HE=+

[image: image7.jpg]%3k H B k= X AR1E 3
el HE A 2
ARWBIEG E
HHEERU
A E -
4. B REB R @EE
HR G E =
+tﬁ¥ 18 %
REMIS 0 HE
F" "* E ]
ﬁ% + -2 R
(XE+—2R)
EH -
(Z2)EBAFEE & :
%% B £ 854 )il i #Hix
B2+ | BBMATE | EFXFEAAE| = Fe g % Y
FREA | REBRBF Mefd = kg4 %
b1y ARl - Ak R R
w4~ H =4 s AN A
ZEE—EE BimA i HE
—ZWH-FR Fid b A
'%—_f$i6£i s 50%5%=2.5 » &A%
L LA i B =g
(ﬁﬁﬁﬁﬁ& BIRSE L
XD% o A& R B L K
ArL) &1
FAZ | ERBAHA THEETHA— | = LA R
— BERAE | H(A)R Eid M= ksE
EnEdEA RERREFE &4 0 SRR AL

32 R 5 A% B B
= — R
+—tkz—%
2tk 5=
+a%E - Fot
X R
%~ BNt —
&~ BNtk
$=ZFEtHEL
ko

.%W%&k%x

G iifé 31 4% 5]
5 3 E

# =

IE E?:;Jrffu%z
—~ Bt %F
ZHEAERAA
EREZ+A4H
NBREREZ
£5k

~ AR & BT (36 ) st A EEIS A&

AT T TR AR A

[image: image8.jpg]BEERLLADRAAEZNNERLEE  AENAMEREE
Mo EREBERTERIRABTERDBIEFAMME -

e At EMTEGEADEEEAGERABHAT T ELRE -

Fe s At EAE FR LKA LME -

k- AHEEBRBEKRTIE  SERTE -